
Pædagogmedhjælper søges til vuggestue i Herlevgård
og Solsikken

Har du lyst til at arbejde tæt på de yngste børn og være en vigtig del af deres hverdag, relationer og
fællesskaber? Trives du i et fagligt miljø med tydelig retning, ro og nærvær? Så er det måske dig, vi
søger som pædagogmedhjælper i vores vuggestue.
 
Om stillingen
Vi søger en pædagogmedhjælper, der har lyst til at være tæt på børnene i deres levede liv og
bidrage aktivt til trygge og udviklende rammer i hverdagen. I vuggestuen arbejder vi med små
fællesskaber, genkendelighed og nærvær. Vi er optaget af børnenes initiativer, relationer og
samspil og skaber en hverdag med balance mellem børne- og vokseninitierede aktiviteter.
Vi søger dig, der

har lyst til at arbejde med børn i alderen 0–3 år●

er nærværende, rolig og relationsstærk●

kan indgå aktivt i hverdagen sammen med børn og kollegaer●

har mod på at lære, reflektere og udvikle dig i samarbejde med andre●

bidrager til et positivt og trygt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

en vuggestuehverdag med fokus på nærvær, relationer og børnefællesskaber●

et arbejdsfællesskab med engagerede og fagligtbevidste kollegaer●

et arbejdsmiljø præget af åben dialog og samarbejde●

mulighed for at blive en del af en større integreret institution med små huse og egen

legeplads

●

 
Praktisk information
Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart den 15. februar 2026 eller snarest derefter.
Åbningstiden er kl. 06.30–17.00 (fredag til kl. 16.00), og du skal kunne arbejde inden for hele
åbningstiden.
Har du lyst til at høre mere eller komme forbi og se huset, er du meget velkommen til at kontakte
os.
Kontakt: Leder Jane Busk på telefon 44525964
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny
løn. Der indhentes børne- og straffeattest for medarbejdere, der ansættes på skolerne/i
daginstitutionerne i Herlev Kommune.
Ansøgningsfristen er den 9. januar 2026.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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